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TAMRON UUSI EMMELLE-SUUVESI RAIKASTAA HENGITYKSEN JA PYSÄYTTÄÄ HAPPOHYÖKKÄYKSEN 
 

Tamron Emmelle-suuvesi tehostaa päivittäistä suuhygieniaa. Suun puhtaudesta huolehtiminen on 
yleisvoinnin kannalta tärkeää, sillä suun ja hampaiden terveys heijastuu kokonaisterveyteen. Suun alueen 
tulehduksilla on osoitettu olevan yhteyksiä moniin yleissairauksiin. Siksi suuhygienian hoidosta tulisikin 
tehdä päivittäinen rutiini. Suuveden käyttö, hammasharjan ja -langan lisäksi, auttaa huolehtimaan 
suuhygieniasta. Hengitystä raikastavien ominaisuuksiensa lisäksi Emmellen suuvesi sisältää ksylitolia, joka 
auttaa ehkäisemään happohyökkäystä sekä fluoria, joka kovettaa hammaskiillettä. 
 
Suuvesi avuksi päivittäiseen suuhygieniaan 
Oikeanlaisella hampaiden hoidolla ja terveellisillä elämäntavoilla pystyy ehkäisemään muun muassa 
hampaiden reikiintymistä, ientulehduksia ja suun limakalvo-ongelmia. Pelkkä hampaiden harjaus ei 
riitä, vaan lisäksi tulisi käyttää myös hammaslankaa tai -tikkua ja suuvettä. 
 
Emmelle-suuvettä tulisi käyttää aamuin illoin hampaiden pesun yhteydessä. Sen lisäksi, että suuvesi 
puhdistaa suuta, se sisältää hampaiden reikiintymistä ehkäisevää ksylitolia ja fluoria. Suuvettä voi 
käyttää myös heti ruokailun jälkeen, mikä pysäyttää happohyökkäyksen välittömästi. Ksylitolin 
säännöllinen käyttö takaa, ettei haitallista hapontuottoa ehdi muodostua. Mieto Emmelle-suuvesi ei 
sisällä lainkaan alkoholia, joten se soveltuu hyvin myös lapsille. 
 

Emmellen tuotteilla terveempi suu 
Uutuussuuveden lisäksi Emmelle-tuoteperheeseen kuuluu muun muassa 
Emmelle Stop -hoitotikku, joka täydentää suuhygienian hoitoa. Hoitotikku 
auttaa vähentämään hampaiden vihlontaa, ja sen vaikuttavan aineen on 
kliinisesti1 todistettu antavan välittömän ja pitkäkestoisen suojan hampaiden 
vihlontaan. Jo yksi käsittely tuo 3–6 kuukauden suojan. 
 
Tuoteperheeseen kuuluvat myös Emmellen valkaisevat hammastahnat. 
Hampaiden hellävaraiseen hoitoon sopivat Emmelle valkaiseva hammastahna 
sekä kosteuttava ja valkaiseva hyaluronihappoa sisältävä Emmelle Hyaluron 
Pro+ -tahna lisäävät suun hyvinvointia. Tuotteiden vaikutus perustuu 
papaiinientsyymiin, joka hajottaa värjäytymät kemiallisesti kiillettä tai ientä 
vaurioittamatta. 
 
1Duran I, Sengun A. The long-term effectiveness of five current desensitizing products on 
cervical dentine sensivity. Journal of Oral Rehabilition. 2004 April; 31(4): 351-6. 

 
 

Tuotetiedot:  Emmelle-suuvesi, 300 ml, hinta noin 7 € 
  Emmelle STOP -hoitotikku, 2 hoitoannosta, hinta noin 9−10 € 
  Emmelle Hyaluron Pro+ Valkaiseva + kosteuttava hammastahna, 75 ml, hinta noin 6−7 € 
  Emmelle valkaiseva hammastahna, 75 ml, hinta noin 5−6 € 
 
Lisätietoja:  www.emmelle.fi 
  Tamro Apteekkiryhmä, www.tamro.fi 
  Tuotepäällikkö Pia Villenius, puhelin 020 445 4081 tai 040 770 7773, pia.villenius@tamro.com 
 
Jälleenmyynti:  Apteekit 
 
Kuluttajatiedustelut:  Tamro Suomi, puh. 020 445 11 
 
Viestintä:   PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. 09 170 070 
  Hanna Johnson, hanna.johnson@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 
  Jarna Tikkanen, jarna.tikkanen@promode.fi / tuotenäytteet 
 
 

Tamro Suomi on Suomen johtava lääkkeiden ja terveyttä ja hyvinvointia edistävien tuotteiden jakelija, joka myös myy ja markkinoi 
apteekkien ja luontaistuotekauppojen valikoimiin kuuluvia laadukkaita tuotteita. Tamro Suomen liikevaihto on noin miljardi euroa ja 
henkilöstömäärä noin 340. Tamro Suomi on osa kansainvälistä Tamro-konsernia. Lisätietoja osoitteesta www.tamro.fi. 

 

Hyvä tietää suuhygieniasta: 
• Säännölliset ateriat ja 
sokeripitoisen ravinnon välttäminen 
edistävät suun terveyttä. 
• Vihannesten, hedelmien, 
juureksien ja täysjyväleivän on 
todettu olevan hyväksi hampaille. 
• Säännöllinen ksylitolituotteiden 
käyttö heikentää haitallisten 
bakteereiden toimintaa suussa. 
• Ksylitoli estää kariesbakteereiden 
tarttumista hampaiden pinnalle. 
• Ksylitoli lyhentää 
happohyökkäyksen kestoa ja suojaa 
hammaskiillettä. 


